Копия

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Положение «О Почетном звании
«Почетный гражданин Дебесского район», утвержденного решением
Совета депутатов МО «Дебесский район»  от 25 ноября 2010 года №39
Принято Советом депутатов                                                                    24  апреля 2014 года

             Руководствуясь Уставом МО «Дебесский район», Совет депутатов  муниципального образования  «Дебесский район» решил:

Внести в Положение «О Почетном звании «Почетный гражданин Дебесского район», утвержденного решением Совета депутатов МО «Дебесский район»  от 25 ноября 2010 года №39 следующие изменения:

в п.1.3. Положения «О Почетном звании «Почетный гражданин Дебесского район» исключить слова «накануне Дня Республики».
Глава муниципального образования

«Дебесский район»                                                                                   А.Л. Глухов

c.Дебесы

24  апреля 2014 года

№ 17
Верно: Начальник отдела

по обеспечению деятельности Главы МО и

представительного органа МО «Дебесский район» _______________И.Ю. Роготнева
24.04.2014 г.